AFP/rap 

OFICIO       : N° 190/2025. 

MAT.   : Solicita informe en reclamación 

judicial. 

REF.        : Causa Rol R-148-2025 del Primer 

Tribunal Ambiental. 

ADJ. : Reclamación de fs. 1 y resolución 

de 19 de diciembre de 2025. 

Fojas 307

trescientos siete

https://www.portaljudicial1ta.cl/sgc-web/ver-causa.html?rol=R-148-2025&doc=13193
mailto:oficinadepartes@sma.gob.cl

2025-12-19T12:15:04-0300
	e-certchile
	Firma Digital OnLine